ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

06 марта 2023 года.                                                                    №61/243-05
11 час.35 мин.
г. Пудож

О регистрации кандидата в депутаты Совета Красноборского сельского поселения пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 9
Каменецкого Сергея Эдвардовича.

Руководствуясь статьей 26 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», и рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Пудожского района для регистрации кандидата в депутаты Совета Красноборского сельского  поселения пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 9 Каменецким Сергеем Эдвардовичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений и  Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Красноборского сельского  поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу №9  Каменецкого Сергея Эдвардовича,   1968 года рождения.
 2. Выдать   Каменецкому Сергею Эдвардовичу копию решения Территориальной избирательной комиссии  Пудожского района и удостоверение зарегистрированного кандидата.
3.Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Пудожского муниципального района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Пудожского района-                         Т. В. Бедошвили

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Пудожского района                           О.Б.Юшкова